保護者様      2015 年 10 月

田進ゼミ塾長 木暮

田進
でんしん

ゼミ 高校受験 進学説明会のお知らせ
日頃より田進ゼミへ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、田進ゼミでは下記の日程で「高校入試説明会」を

開催致します。最新の受験資料に基づいた高校入試情報を

多数提供し、また冬休みを有効活用するための勉強方法等

を説明させて頂く予定です。

中３生徒・保護者様のみならず、中１・２の生徒・保護

者様も参加可能です。またお知り合いのご父兄のご参加も

可能ですので、お誘い合わせの上ぜひご参加下さい。

◎日時： 11 月 7 日（土）ＡＭ１０：００～１１：３０

◎場所： 嶺町文化センター 3 階大集会室（地図の旗印）

◎TEL：  03-3721-5532 （予約不要です）

※駐車場はございませんので、ご注意下さい。